In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Adam  de  Wallega  debet  dim.  m.  quia  retraxit  se  de  appella- 

tione  sua. 

Idem  Gilbertus  r.c.  de  iij.m.  de  Communi  misericordia  de 
Wapentacbio  de  Eurneis  pro  concelamento  placitorum  Coronse.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Yillata  de  Preston  r.c.  de  v.m.  de  misericordia  pro  liomine 

quem  homines  ejusdem  villse  posuerunt  ad  aquam  sine  Waranto. 

In  th'ro  hb.  E.  Q.  E. 
Idem  Gilbertus  r.c.  de  xx.li.  de  Communi  misericordia  Comi- 

tatus  de  Lancastra  pro  concelamento  placitorum  Coronse.  In 

th'ro  xv.li.  et  xj.s.  et  viij.d.     Et  debet  iiij.li.  et  viij.s.  et  iiij.d. 
Idem  r.c.  de  xj.li.  de  misericordiis  hominum  et  villarum 

quorum  debita  et  nomina  [et  causye]  debitorum  annotantur  in 

Eotulo  quem  libera vit  in  thesauro.     In  th'ro  lib.  in  xxij.  tallis. 
E.  Q.  E. 

Comitatus  de  Lancastra  debet  l.m.  pro  habendo  respectum  de 
placitis  forestse.  Osbertus  filius  Eoberti  debet  dim.  m.  pro  licentia 
concordandi  de  ij.  Bovatis  terrse. 

Alexander  filius  Alexandri  r.c.  de  c.s.  ut  possit  esse  sub  salvis 

plegiis.     In  th'ro  Ixxv.s.  et  v.d.     Et  debet  xxiiij.s.  et  vij.d. 
Idem  Gilbertus  r.c.  de  j.m.  de  Eicardo  de  Helanda  et  de 

Gilberto  de  Noton  pro  licentia  concordandi.  Et  de  dim.  m.  de 
Alexandre  Mercatore  pro  eodem.  Et  de  xx.s.  de  Henrico  de 

Hesele  pro  eodem.  Et  de  dim.  marc,  de  Gam'el  de  Morton  pro 
eodem.  Et  de  j.m.  de  Eicardo  filio  Dolfin  pro  eodem.  Et  de  ij.m. 
de  Alexandre  de  Eediveshale  ut  possit  esse  sub  salvis  plegiis. 

Summa  iiij.li.  et  vj.s.  et  viij.d.     In  th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

J 
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Ailsi  et  Gamel  de  Slin  cum  sociis  suis  redduiit  compotum  de 

xx.s.  pro  accipitribus  Eegis  perditis.     In  tli'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eogerus  filius  WlHet  r.c.  de  dim.  m.  pro  licentia  redeiindi.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 
Eicardus  et  Adam  de  Smededon  reddunt  Compotum  de  j.m. 

ut  Piscaria  quam  firmaverant  prope  defensam  possit  stare.  In 

th'ro  lib.  E.  Q.  E. 

De  Oh[l]ai{s  Curiae,  per  Rannulphum  de  Glanvilla. 

Eogerus  Pincerna  deb.  v.m.  ut  Eicardus  et  Eobertus  filii 
Uchtredi  veniant  coram  Justiciis  ad  ostendendum  si  clament  duas 
carrucatas  terra3  in  Clacton  ad  terminum  vel  ad  feodum. 

Willelmus  filius  PiCrnardi  de  Hest  r.c.  de  x.m.  pro  habenda 
terra  Patris  sui  in  Hest  et  Caton.     In  tli'ro  v.m.     Et  debet  v.m.